СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              РЕШЕНИЕ
25 июня 2021                                                                        № 9/1
О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Белопрудском сельском поселении», утвержденное решением Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 25.11.2020 года № 18/1

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2088 № 273-ФЗ ( в редакции от 26.05.2021), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
Р Е Ш И Л:

       1. Внести в  Положение «О муниципальной службе в Белопрудском сельском поселении», утвержденное решением Совета депутатов Белопрудского сельского поселения от 25.11.2020 года № 18/1, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«Гражданин, замещавший должность государственной или муниципальной службы, включенную в перечень, установленный нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.»
Глава Белопрудского
сельского поселения
В.Н.Серебряков